Alle Provisionen NETTO, abzuglich Handy-Preise laut Handy-Liste!
ABZUGLICH 10,- € BEI JEDEM VERSAND DURCH POSTIDENT !!!

Anbieter

Energie
Energie
Energie
02
02
02
02

02

0=

0=

02
Pay TV
Sky

Pay TV
Sky

Pay TV
Sky

Pay TV
Sky

Pay TV
Sky

Pay TV
Sky

Pay TV
Sky

Telekom

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Tarifgruppe

Energie
Energie
Energie
Business Tarif mit HW
Business Tarif mit HW
Business Tarif mit HW
Business Tarif mit HW

Business Tarif ohne
HW

Business Tarif ohne
HW

Business Tarif ohne
HW

Business Tarif ohne
HW

mit 1 Paket

mit 1 Paket

mit 1 Paket

mit 2 Paketen

mit 2 Paketen

mit 2 Paketen

mit 3 Paketen
Call & Surf

Bundles

Bundles

Bundles

Bundles

Datentarife
(Mobilelnternet)

Tarif

Envacom Happy Energy
Eprimo Gas

Eprimo Strom

Business Flat Pro
Business Pro

on Business

on Business Upgrade

Business Flat Pro (Sim Only)

Business Pro (Sim Only)

on Business (Sim Only)

on Business Upgrade (Sim Only)

Bundesliga

Film

Sport

Film & Bundesliga

Film & Sport

Sport & Bundesliga

Film, Sport & Bundesliga

Call & Surf Comfort

2x Vodafone SuperFlat Wochenende + 2x
LG GS290 & 300 € Auszahlung

2x Vodafone SuperFlat Wochenende + 2x
Samsung E1080 Black & Samsung LE-32 C
530

2x Vodafone SuperFlat Wochenende +
Nokia 2323 & HP Mini 5101

Vodafone Mobile Internet Flat 7.2 mit 10€
HW-Option + A-Rival a-PAD 8/3G

Flat 3.6 Light (Sim Only)

Prov.
Netto

40.00 €
40.00 €
40.00 €
50.00 €
35.00 €
80.00 €
80.00 €

100.00 €

35.00 €

80.00 €

80.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

40.00 €

70.00 €

90.00 €

90.00 €

90.00 €

90.00 €

25.00 €



Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Datentarife
(Mobilelnternet)

Flat 3.6 Light mit Sub Stick

Flat 3.6 Light mit Sub Netbook

Flat 3.6 Light mit Sub Notebook

Flat 7.2 (Sim Only)

Flat 7.2 mit Sub Stick

Flat 7.2 mit Sub Netbook

Flat 7.2 mit Sub Notebook

Flat 21.6 (Sim Only)

Flat 21.6 mit Sub Stick

Flat 21.6 mit Sub Netbook

Flat 21.6 mit Sub Notebook

Flat 42.2 (Sim Only)

Flat 42.2 mit Sub Stick

Flat 42.2 mit Sub Netbook

Flat 42.2 mit Sub Notebook

Flat 50.0 (Sim Only)

Flat 50.0 mit Sub Stick

Flat 50.0 mit Sub Netbook

Flat 50.0 mit Sub Notebook

Flat 100.0 (Sim Only)

Flat 100.0 mit Sub Stick

Flat 100.0 mit Sub Netbook

Flat 100.0 mit Sub Notebook

Starter 1.8 (Sim Only)

50.00 €

170.00 €

350.00 €

20.00 €

70.00 €

350.00 €

400.00 €

40.00 €

70.00 €

430.00 €

430.00 €

50.00 €

100.00 €

480.00 €

480.00 €

70.00 €

130.00 €

500.00 €

515.00 €

110.00 €

130.00 €

570.00 €

570.00 €

10.00 €



Vodafone

Vodafone

Vodafone
Vodafone
Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone

Vodafone

Datentarife

(Mobilelnternet)

Datentarife

(Mobilelnternet)

DSL & Zuhause

DSL & Zuhause

DSL & Zuhause

Festnetz Flat
Festnetz Flat

Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
Internet Flats
LTE Zuhause
LTE Zuhause
LTE Zuhause
LTE Zuhause

LTE Zuhause
& Telefon

LTE Zuhause
& Telefon

LTE Zuhause
& Telefon

LTE Zuhause
& Telefon

Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only
Sim Only

Internet
Internet
Internet
Internet

Internet

Internet

Internet

Internet

Starter 1.8 mit Sub Netbook

Surf Sofort UMTS Paket

DSL 6000 Classic Paket
DSL plus TV Paket
Surf Sofort Paket

Zuhause Festnetz Flat

Zuhause Festnetz Flat - inkl. 60 min.

Option

Internet Allnet Spezial
Internet Plus

Internet Spezial Sub 15
Internet Spezial Sub 25
Internet Wochenende + SMS
Superflat Internet Allnet
Superflat Internet Festnetz

Superflat Internet Mobil

Superflat Internet Wochenende

LTE Internet 3600 S
LTE Internet 7200 S
LTE Internet 21600 S
LTE Internet 50000 S

LTE Telefon & Internet 3600

LTE Telefon & Internet 7200

LTE Telefon & Internet 21600

LTE Telefon & Internet 50000

Allnet Flat (Sim Only)
Allnet Spezial (Sim Only)
Festnetz Flat (Sim Only)
Internet Spezial (Sim Only)
Mobil Flat (Sim Only)
SuperFlat (Sim Only)

Superflat Internet (Sim Only)

Superflat Internet Plus(Sim Only)
Superflat Internet Allnet (Sim Only)

Superflat Internet Festnetz (Sim Only)

90.00 €

70.00 €

70.00 €
160.00 €
70.00 €
80.00 €

100.00 €

400.00 €
430.00 €
270.00 €
330.00 €
290.00 €
420.00 €
280.00 €
280.00 €
220.00 €
100.00 €
120.00 €
140.00 €
180.00 €

120.00 €

140.00 €

160.00 €

200.00 €

230.00 €
200.00 €
90.00 €

150.00 €
90.00 €

150.00 €
200.00 €
200.00 €
240.00 €
130.00 €



Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone

Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone
Vodafone

Vodafone

Vodafone

Sim Only

Sim Only

Sim Only

Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife
Studenten Tarife

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

Studenten Tarife (Sim
Only)

SuperFlats
SuperFlats
SuperFlats
SuperFlats
SuperFlats
SuperFlats
SuperFlats
VVL

VVL

Wechsel - VF DSL zu
LTE

Superflat Internet Mobil (Sim Only)
Superflat Internet Wochenende (Sim Only)
Wochenende Flat (Sim Only)

Allnet Flat Student

Festnetz Flat Student

Festnetz Flat Student inkl. 60 min
Mobil Flat Student

Superflat Internet Allnet Student
Superflat Internet Festnetz Student
Superflat Internet Mobil Student
Superflat Internet Plus Student
SuperFlat Student

Wochenende Flat Student

Allnet Flat Student (Sim Only)

Festnetz Flat Student (Sim Only)

Mobil Flat Student (Sim Only)

Superflat Internet Allnet Student (Sim
Only)

Superflat Internet Festnetz Student (Sim
Only)

Superflat Internet Mobil Student (Sim Only)

Superflat Internet Plus Student (Sim Only)

Superflat Internet Wochenende Student
(Sim Only)

SuperFlat Student (Sim Only)

Allnet Flat

Allnet Spezial

Festnetz Flat

Mobil Flat

SuperFlat

Wochenende Flat mit HW 5
Wochenende Flat mit HW 10

VVL Zuhause Festnetz Flat inkl. 60 min

VVL Zuhause Festnetz Flat

LTE Wechsel Telefon & Internet 50000

100.00 €
170.00 €
20.00 €

320.00 €
155.00 €
155.00 €
155.00 €
335.00 €
225.00 €
235.00 €
290.00 €
220.00 €
100.00 €

200.00 €

50.00 €

50.00 €

210.00 €

100.00 €

100.00 €

160.00 €

50.00 €

110.00 €

350.00 €
330.00 €
230.00 €
220.00 €
280.00 €
150.00 €
190.00 €
50.00 €

30.00 €

160.00 €



Vodafone Wechsel - VF DSL zu

LTE

Wechsel - VF DSL zu
Vodafone LTE
Vodafone Wechsel - VF DSL zu

LTE

Verkauf von Arbeitsmaterialien
(Blindenware)

LTE Wechsel Telefon & Internet 3600

LTE Wechsel Telefon & Internet 7200

LTE Wechsel Telefon & Internet 21600

Provision: 459 vom Umsatz

100.00 €

130.00 €

140.00 €



